

R.U.T: 96.670.840-9
 Alberto Papper #1784 - Penca
 Casa mañic: 22 385 8200

NÚMERO: 6808110

Cliente **ASOC. MUN. PARA LA SEG. CIUDADANA ZONA OR**
 RUT **65118035**
 C.Costo **0**
 Dirección **AVDA. LAS CONDES 14891**
 Comuna **LO BARNECHEA**
 Ciudad **SANTIAGO**

Fecha **30/10/2017**
 Emisión **30/10/2017**

Condición Cotización Valida Hasta el 31 de Octubre o hasta Agotar Stock

Código	Descripción	Marca	Und	Cantidad	Precio	Total
Z305220	CLORO 5LT 5% DI CLEAN	DI CLEAN	UNI	25 ✓	1.602	40.050
Z436964	LAVALOZAS 5 LT ECONOMICO DUOQUIMICA	DUOQUIMICA	UNI	8 ✓	2.326	18.608
Z385560	JABON LIQ. 5LT ALMENDRA	KLAREN	UNI	20 ✓	3.767	75.340
Z311492	GUANTE LATEX 491 M GRUESO SCOTCH BRITE	SCOTCHBRITE	UNI	15 ✓	1.050	15.750
Z426634	ESCOBILLON INTERIOR MULTIUSO VTX PRO	VIRUTEX	UNI	15 ✓	849	12.735
Z302627	TRAPERO SIMPLE C/OJAL ALGODON 50X70CM SONAVEN	SONAVEN	UNI	25 ✓	753	18.825
Z408299	LIMP. PISO LAVABLES LAVANDA 5 LT PROFESIONAL	DIFEM PROFESION	UNI	25 ✓	2.747	68.675
Z389504	BOLSA BASURA 50X70CM 10UN NEGRA POLINASA	POLINASA	BOL	20 ✓	247	4.940
Z389404	BOLSA BASURA 70X90CM 10UN NEGRA POLINASA	POLINASA	BOL	20 ✓	486	9.720
Z389304	BOLSA BASURA 80X110 CM 10UN NEGRA POLINASA	POLINASA	BOL	45 ✓	801	36.045
Z439995	TOALLA PAPEL 2 ROLLOS X 250MTS SUITE	SUITE	UNI	100 ✓	7.990	799.000
Z285971	PAPEL HIGIENICO JUMBO EXT BCO 500MTS 6ROLL SUITE	SUITE	UNI	70 ✓	8.500	595.000
Z303224	PAÑO MULTIUSO 40X38CM TIPO DANZARINA CASALE	CASALE	UNI	20 ✓	221	4.420
Z380724	PAÑO SACUDIR AMARILLO 30X40 MGF	MGF	UNI	20 ✓	165	3.300
Z300042	ESPONJA LISA x 4 VTX PRO	VIRUTEX	UNI	10 ✓	522	5.220
Z435202	MOPA REPUESTO HOGAR 200 GRS	NO DEFINID	UNI	10 ✓	899	8.990
					Sub-Total	1.716.618
					Neto	1.716.618
					IVA	326.157
					Total General	2.042.775

Saludos Cordiales,

Ejecutivo Comercial
 INGRID RETAMAL
 Fono Directo 2-385-5679
 iretamal@dimerc.cl



CAFETERÍA



ASEO



LIBRERÍA



PAPEL



COMPUTACIÓN Y
TECNOLOGÍA



SEGURIDAD